
STUDENT”S POWER

Łódź, 20.12.2019r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieogranIczonego na ubez~io~zonio i~I~LQl;€~1w nies7c7ę~liwyCh wypadków studentów/ok skic”rowanych na staże
kidjowe w amach projektu „~[UDLNl”s l”UWbR kompleksowy program rozwoju uCzcili (ni ~pawy
108/ZP/?019)

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019r. poz. 1043 z pó~” zm ) zwanoj daloj Ustawą, informuje, że zgodnie z art. 91 rist. 1 Ustawy
wybrał jako najkorzysLniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, ofertę następującego Wykonawcy:

AVIVA Towarzystwo Ubezpieczeń Ogólnych Spółka Akcyjna, ul Infiancka 4B, OO-189 Warszawa

W postępowaniu zostały złożone trzy oferty. W załączonej tabeli Zamawiający podaje zestawienie
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach
oraz punktacją ogólną. Maksymalna ilość punków jaką mogła otrzymać oferta Wykonawcy wynosi 100,00 pkt.

K E R I K
DZIAŁU zi9~ćw UŁ

mgr Seb~~Rudziński

Fuiidus~”e I „ UNIWERSYTET Unia Europejska ~

~ Europejskie L ~ ŁODZKI Europejski FurldusLSpolw”ny ~.

Wiedza Edukacja Rozwój

Projekt pn. „STUDENTS” POWER — kompleksowy program rozwoju uczelni” wspólfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Spolecznego
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój; realizowany przez Uniwersytet Łódzki w ramach konkursu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju
nr POWR.03.05.00-IP.08-00-PZ3(18, na podstawie umowy nr POWR.03,05.00~00-Z302/18-00 z dnia 27.122018 r.



Punktacja w kryterium:Rozszerzenie
odpowiedzialności PLnktacja w kryteriuni~ Panktacja w

odszkodowawczej w zakresie Rozszerzenie zakresu O „~ryteriu m:
NNW O następstwa obrażeń dodatkowe świadczerie Podwyższenie sumy

Lp. Punktscja w ciała, które powstały wskutekNazwa i adres wykonawcy kryterium: Cena ataku epilepsji lub omdlenia o z tytułu śmierci w ubezpieczenia z Ogólna punktacjanastępstwie wypadku tytułu śmierci woferty brutto (zł) .nieustalonej przyczynie komunikacy~nego do następstwie NW do
polegające na uszkodzeniu Su=20.000 PLN SIJ=40.000 PLN.
ciała, rozstroju zdrowia lub

powodujące śmierć
Ubezpieczonego

WIENER Towarzystwo
Ubezpieczeń Spółka Akcyjna

1. Vienna Insurance Group 24,cxa pkt 15,00 pkt 15,00 pkt L0,00 pkt 64,00 pkt
02-675 Warszawa
ul. Wołoska 22A
AVIVA Towarzystwo Ubepizeczeń

2 ogólnych Spółka Akcyjna 60,03 pkt 15,00 pkt 15,00 pkt L0,00 pkt 100,00 pkt00-189 Warszawa
ul. Inflancka 4B
Powszech”~ Zakład Ubezpieczeń
Spółka Akcyjna
AI. Jana Pawła II 24

3. 00-133 Warszawa 32,61 pkt 15,00 pkt 15,00 pkt 10,00 pkt 72,61 pkt
Oddział Sprzedaży
Korporacyjnej Łódź 1
90-510 Łódź, ul. Zamenhofa L6

K~E
DZJAŁU ~ I J~cw Uk

mgr SebdJJd7~ński


